

CPL - ICCZ

ESCOLA PROF.^a IRIS CÉLIA CABANELLAS ZANNINI

MAPA

COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

Data e hora de abertura: 12/12/2022 às 17:00

Objeto: Será objeto da presente licitação aquisição de material de expediente, didático-pedagógico, esportivo, limpeza e higienização, e material permanente (equipamentos) destinados à Escola Prof.^a Iris Célia Cabanellas Zannini localizada na rua: Eneide Batista, 525, Centro, Assis Brasil - Acre.

ITEM	Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados	Despesas Programadas		Empresas Participantes			
		Unidade	Quant.	M.G.S. PEREIRA LUCENA		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Fogão Industrial de baixa pressão a gás GLP (botijão), 6 bocas, mesa no Perfil 7 (7cm entre as bocas), grelhas em ferro fundido 30x30 (6 dedos) 03 Queimadores Duplos 140mm e 03 Simples 100mm, bandeja coletora de resíduo, pintura preta texturizada epóxi de alta resistência, estrutura em aço carbono.	UNID.	1	R\$3.800,00	R\$3.800,00	R\$3.850,00	R\$3.850,00
2	Quadro De Aviso em cortiça c/ moldura me alumínio medindo 2,0x1,20 m	UNID.	1	R\$265,00	R\$265,00	R\$269,00	R\$269,00
3	Quadro De Aviso em cortiça c/ moldura me alumínio medindo 1,20x0,60 m	UNID.	1	R\$185,00	R\$185,00	R\$189,00	R\$189,00
4	Grampeador de tapeceiro de alta pressão	UNID.	2	R\$72,00	R\$144,00	R\$74,00	R\$148,00
5	Fragmentadora (trituradora) de papel até 5 Folhas 127V corte em tiras, c./ capacidade de cesto de até 10 lts c./ dimensões aproximadas de (L)285mm x (A)345mm x (P)145mm.	UNID.	1	R\$390,00	R\$390,00	R\$499,00	R\$499,00
6	Arquivo de aço 4 gavetas c./ sistema de fecham. com acion. por chave, medidas aprox. 1,33 m(Alt.) x 46 cm (Larg.) x 55 cm (Prof.)	UNID.	1	R\$1.200,00	R\$1.200,00	R\$799,00	R\$799,00
7	Armário suspenso 3 Portas, em aço inox, com medidas aproximadas de 120x60cm	UNID.	1	R\$590,00	R\$590,00	R\$1.099,00	R\$1.099,00
8	Cadeira giratória alcochoada em corvin preto c./ encosto p./ braços medindo 95x62cm, c./ suporte até 120kg.	UNID.	2	R\$430,00	R\$860,00	R\$649,00	R\$1.298,00
9	Multifuncional Ecotank L3250, bivolt, USB 2.0, e Wi-Fi.	UNID.	1	R\$1.850,00	R\$1.850,00	R\$1.845,00	R\$1.845,00
10	Ar Condicionado Split, 24.000 BTUs Inverter Frio, 220V, na cor branca	UNID.	1	R\$5.400,00	R\$5.400,00	R\$4.700,00	R\$4.700,00
11	Papel A4 (210 x 297 mm) gramatura de 75g/m² caixa c./ 10 resmas de 500 folhas cada.	CX	10	R\$269,00	R\$2.690,00	R\$265,00	R\$2.650,00
12	Cartucho toner 26X Preto compatível com multifuncionais Laserjet Pro M-426DW	UNID.	10	R\$120,00	R\$1.200,00	R\$119,00	R\$1.190,00
13	Cartucho Toner Preto compatível p./multifuncionais Laser MFP 432 fdn	UNID.	1	R\$150,00	R\$150,00	R\$149,00	R\$149,00

14	Fotocondutor Cilindro W1330x 330x para multifuncional M432fdn	UNID.	1	R\$185,00	R\$185,00	R\$189,00	R\$189,00
15	Kit Refil Tinta 70ml, c./ 04 Cores (ciano, amarelo, magenta e preto) para impressora ecotank L3150, L555, L395	KIT	1	R\$110,00	R\$110,00	R\$119,00	R\$119,00
16	Apagador com porta pincel p./ quadro branco	UNID.	10	R\$6,00	R\$60,00	R\$5,90	R\$59,00
17	Envelope A4, pct c./ 100 unidades, equivalente a FORONI	PCT	2	R\$40,00	R\$80,00	R\$64,99	R\$129,98
18	Grampos p./ grampeador de mesa 26/6mm, galvanizado	CX	15	R\$6,00	R\$90,00	R\$5,90	R\$88,50
19	Arquivo Morto Ofício em plástico 350x250x130mm, na cor amarela ou branca	UNID.	10	R\$5,00	R\$50,00	R\$8,90	R\$89,00
20	Pastas suspensas marmorizadas c./ hastes plásticas, visores e etiquetas, cx com 50 unidades	CX	2	R\$120,00	R\$240,00	R\$119,00	R\$238,00
21	Pastas plásticas transparentes com elástico, no tamanho A4 ALTA	UNID.	10	R\$2,80	R\$28,00	R\$2,90	R\$29,00
22	Pastas plásticas transparentes com elástico, no tamanho A4 FINA	UNID.	20	R\$1,80	R\$36,00	R\$1,99	R\$39,80
23	Fitas adesivas transparentes, rolo de 48mmx45mm	UNID.	10	R\$4,00	R\$40,00	R\$3,99	R\$39,90
24	Clipes Nº 1/10, cx c./ 100 unidades, similar a ACC	UNID.	10	R\$2,20	R\$22,00	R\$2,40	R\$24,00
25	Clipes Nº 2/10, cx c./ 100 unidades, similar a ACC	UNID.	10	R\$2,20	R\$22,00	R\$2,50	R\$25,00
26	Clipes Nº 5/10, cx c./ 100 unidades, similar a ACC	UNID.	10	R\$2,20	R\$22,00	R\$2,80	R\$28,00
27	Pincel p./ quadro branco recarregável, na cor azul, cx c./ 12 unidades	CX	4	R\$32,00	R\$128,00	R\$31,00	R\$124,00
28	Pincel p./ quadro branco recarregável, na cor preta, cx c./ 12 unidades	CX	4	R\$32,00	R\$128,00	R\$31,00	R\$124,00
29	Pincel p./ quadro branco recarregável, na cor vermelha, cx c./ 12 unidades	CX	1	R\$32,00	R\$32,00	R\$31,00	R\$31,00
30	Cola Isopor e E.V.A, frasco com 90g, similar a ACRILEX	UNID.	20	R\$3,50	R\$70,00	R\$2,99	R\$59,80
31	Cola líquida (branca) 90g, atóxica, cx c./ 12 unidades	CX	2	R\$14,40	R\$28,80	R\$12,99	R\$25,98
32	Caneta esferográfica azul, cx c./ 50 unidades, similar a FABER-CASTELL	CX	1	R\$22,00	R\$22,00	R\$19,90	R\$19,90
33	Caneta esferográfica preta, cx c./ 50 unidades, similar a FABER-CASTELL	CX	1	R\$22,00	R\$22,00	R\$19,90	R\$19,90
34	Caneta esferográfica vermelha, cx c./ 50 unidades, similar a FABER-CASTELL	CX	1	R\$22,00	R\$22,00	R\$19,90	R\$19,90
35	Cola Isopor e E.V.A, frasco com 90g, similar a ACRILEX	UNID.	20	R\$3,50	R\$70,00	R\$2,99	R\$59,80
36	Bomba de ar com prolongador e agulha, medindo 24,5x6 cm	UNID.	2	R\$16,00	R\$32,00	R\$16,99	R\$33,98
37	Bola de futsal max500 term VIII, unissex, c./ tecnologia termotec e composição em PU, sem costura	UNID.	2	R\$210,00	R\$420,00	R\$219,00	R\$438,00
38	Bola de Handebol H2L suécia, confeccionada em PU Ultragrip, tam.2 (Juvenil), aprovada CBHB	UNID.	2	R\$169,00	R\$338,00	R\$179,00	R\$358,00
39	Bola Basquete NBA Fast Break - Laranja Spalding, Composição 100% Borracha	UNID.	2	R\$145,00	R\$290,00	R\$169,00	R\$338,00
40	Bola de Volei PRO 6.0 X Amarelo e Roxo, Circunferência aproximada: 65 - 67cm, confeccionada em poliuretano, camada interna em Neogel, Câmara 6D: 100% borracha butílica, correspondente a Penalty	UNID.	2	R\$180,00	R\$360,00	R\$220,00	R\$440,00
41	Kit Cone Agilidade Funcional em PVC c./ 20 unidades- em cores variadas, Tamanho: 24cm	KIT	1	R\$98,00	R\$98,00	R\$139,00	R\$139,00
42	Mini Cones de Agilidade estilo chapéu chinês em PVC kit com 20 Und.	UNID.	1	R\$74,00	R\$74,00	R\$129,00	R\$129,00
43	Argola de agilidade tipo bambolê em plástico, c./ dimensões 42 cm de diâmetro, kit c./ 12 unidades	UNID.	1	R\$118,00	R\$118,00	R\$115,00	R\$115,00
44	Escada de Agilidade 4,5 Metros 10 Degraus em Pvc Crossworl, c./ fita de Nylon e Hastes de PVC - Amarelo	UNID.	1	R\$55,00	R\$55,00	R\$119,00	R\$119,00
45	Kit para Badminton c./ 4 Raquetes + 3 Petecas + Rede e Suportes, correspondente a Vollo	KIT	2	R\$330,00	R\$660,00	R\$339,00	R\$678,00
46	Torneira de mesa p./ cozinha bica móvel 1/4 Volta 1/2", medidas aproximadas de 50cm	UNID.	2	R\$60,00	R\$120,00	R\$63,00	R\$126,00

47	Torneira bebedouro em metal cromado com rosca, jato direto e protetor de boca	UNID.	5	R\$65,00	R\$325,00	R\$44,00	R\$220,00
48	Lixeira Plástica 30L c./ pedal na cor branca em dimensões aproximadas de 59,5x42,5x92,5cm	UNID.	11	R\$29,00	R\$319,00	R\$29,90	R\$328,90
49	Dispenser para papel toalha em rolo, com dimensões aproximadas de A x L x C: 29cm x 270cm x 16cm na cor branca.	UNID.	2	R\$60,00	R\$120,00	R\$39,00	R\$78,00
50	Limpa alumínio, 500ml, CX. C. 12 unidades	CX	2	R\$48,00	R\$96,00	R\$45,00	R\$90,00
51	Sabão líquido concentrado, cx c./ 24 unidades	CX	2	R\$45,00	R\$90,00	R\$46,50	R\$93,00
52	Saco de lixo 50L, pacotes de 5 unidades	PCT	15	R\$6,50	R\$97,50	R\$5,00	R\$75,00
53	Saco de lixo 100L, pacotes de 5 unidades	PCT	15	R\$6,50	R\$97,50	R\$6,00	R\$90,00
54	Desinfetante lavanda, similar a PATO, garrafa 500ml, cx c./ 12 unidades	CX	2	R\$42,00	R\$84,00	R\$41,50	R\$83,00
55	Água sanitária, similar a BRILHANTE, garrafa 1000ml, cx c./ 12 unidades	CX	2	R\$38,00	R\$76,00	R\$37,00	R\$74,00
56	Soda Cáustica em escamas, 500g, similar a BRADOC	UNID.	3	R\$22,00	R\$66,00	R\$26,99	R\$80,97
57	Pedra sanitária, 35g, lavanda	UNID.	15	R\$4,50	R\$67,50	R\$4,00	R\$60,00
58	Limpa vidros 500 ml, com gatinho, similar a VEJA	UNID.	3	R\$16,00	R\$48,00	R\$15,00	R\$45,00
59	Sabão em pó, cx c./ 24 unidades Sabão em pó, cx c./ 24 unidades	CX	2	R\$78,00	R\$156,00	R\$99,00	R\$198,00
TOTAL				R\$24.439,30		R\$24.697,31	
PRAZO DE ENTREGA: <u>10 DIAS</u>				LEGENDAS			
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: <u>60 DIAS</u>					Item vencedor		
FORMA DE PAGAMENTO: <u>TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA OU VIA CARTÃO DE CRÉDITO.</u>					Empate		
					Item não cotado		